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GA§TO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

CUAUTITI-AN IZCALLI 512I DELI DE ENEROAL30 DESEPTIEMBRE DÉ,2024

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado ó Entidades Federativas y Municip¡o§

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las func¡ones

Prestación de Servicios Públ¡cos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las FuerzasArmadas (Un¡camente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo alproceso presupuestario y para mejorar la eficiencia ¡nstituclonal

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operac¡ones Ajenas

Compromisos

Obl¡gac¡ones de cumpl¡m¡ento de resolución jurid¡ccional

Desastrcs Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estiabil¡zac¡ón

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pens¡ones

Prograrñas ds Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones g entidades federativas y munícipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de fiscales anter¡ores

6,914,235.05

0.00

276,865.49

207,580,54

0.00

0.00

0.00

18,265,543.74

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

662,254.13

829,474.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,914,235.05

0.00

276,865.49

207,580.54

0.00

0.00

0.00

1 8,265,543.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

662,25¿1.1 3

829,474.98

0.00

5,728,163.44

0.00

1 70,839.85

fi8,47A.O7

0.00

0.00

0.00

r 5,831 ,964.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

644,236.93

776,398.12

0.00

0.00

0.00

5,676,456.41

0.00

170,839.85

116,970.07

0.00

0.00

0,00

12,852,998.1 6

0.00

ñnñ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

644,236,93

776,398.'t2

0.00

0.00

0.00

1 ,'186,071.61

0.00

106,025.611

89,1 10.47

0.00

0.00

0.00

2,433,579.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,017.20

53,076.86

0.00

0.00

0.00

TOTAL OEL GASTO 27,155,953.93 0.00 27,155,953.93 23,270,073.07 20,2t7,899.54 3,885,880.86
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APROBADO l[oDtFtcADo §UBEJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
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